
Oversikt over fagfelt for interne sensorer ved UiO, 

Juridisk fakultet høst 2023 

Fagområder Navn  Kontaktinformasjon (e-post) 

Allmenn forvaltningsrett Alla Pozdnakova alla.pozdnakova@jus.uio.no

Allmenn forvaltningsrett Ola Mestad ola.mestad@jus.uio.no 

Alminnelig formuerett Geir Woxholth geir.woxholth@jus.uio.no

Alminnelig formuerett Harald Irgens-Jensen hlirgens@jus.uio.no

Alminnelig forvaltningsrett Marit Halvorsen marit.halvorsen@jus.uio.no

Alminnelig privatrett (erstatningsrett, kontraktsrett, arverett, 

familierett) John Asland john.asland@jus.uio.no

Arbeidsrett Alf Petter Høgberg a.p.hogberg@jus.uio.no

Arbeidsrett Johann Bernard Mulder b.j.mulder@jus.uio.no

Arverett John Asland john.asland@jus.uio.no

Arverett Tone Sverdrup tone.sverdrup@jus.uio.no

Asyl/innvandring/diskriminering Alf Petter Høgberg a.p.hogberg@jus.uio.no

Avtale og kontraktsrett Harald Irgens-Jensen hlirgens@jus.uio.no

Avtale og kontraktsrett Inger Berg Ørstavik i.b.orstavik@jus.uio.no

Avtale og kontraktsrett Lasse Simonsen lasse.simonsen@jus.uio.no

Avtalerett Erling Hjelmeng e.j.hjelmeng@jus.uio.no

Avtalerett Geir Woxholth geir.woxholth@jus.uio.no

Avtalerett Ole-Andreas Rognstad o.a.rognstad@jus.uio.no

Avtalerett Johann Bernard Mulder b.j.mulder@jus.uio.no

Barnerett Kirsten Sandberg kirsten.sandberg@jus.uio.no

Demokrati Andreas Føllesdal andreas.follesdal@nhr.uio.no

Energirett Catherine Banet catherine.banet@jus.uio.no

Energirett Endre Stavang endre.stavang@jus.uio.no

Erstatningsrett Birgitte Hagland birgitte.hagland@jus.uio.no

Erstatningsrett Endre Stavang endre.stavang@jus.uio.no

Erstatningsrett Erling Hjelmeng e.j.hjelmeng@jus.uio.no

Erstatningsrett Morten Kjelland morten.kjelland@jus.uio.no

Erstatningsrett Trine-Lise Wilhelmsen t.l.wilhelmsen@jus.uio.no

mailto:a.p.hogberg@jus.uio.no
mailto:a.p.hogberg@jus.uio.no
mailto:endre.stavang@jus.uio.no
mailto:endre.stavang@jus.uio.no


Etikk Dag Michalsen dag.michalsen@jus.uio.no

EU Alla Pozdnakova alla.pozdnakova@jus.uio.no

EU Andreas Føllesdal andreas.follesdal@nhr.uio.no

EU Catherine Banet catherine.banet@jus.uio.no

EU/EØS/internasjonal handelsrett Alf Petter Høgberg a.p.hogberg@jus.uio.no

EU/EØS/internasjonal handelsrett Beate Sjåfjell b.k.sjafjell@jus.uio.no

EU/EØS/internasjonal handelsrett Catherine Banet catherine.banet@jus.uio.no

EU/EØS/internasjonal handelsrett Christina Voigt christina.voigt@jus.uio.no

EU/EØS/internasjonal handelsrett Inger Johanne Sand i.j.sand@jus.uio.no

EU/EØS/internasjonal handelsrett Jukka Mähönen jukka.mahonen@jus.uio.no

EU/EØS/internasjonal handelsrett Ola Mestad ola.mestad@jus.uio.no 

Europarett Alla Pozdnakova alla.pozdnakova@jus.uio.no

Europarett Catherine Banet catherine.banet@jus.uio.no

Europarett Finn Arnesen finn.arnesen@jus.uio.no

Europarett Hans Petter Graver h.p.graver@jus.uio.no

Europarett Mads Andenæs mads.andenas@jus.uio.no

Europeisk arbeidsrett Johann Bernard Mulder b.j.mulder@jus.uio.no

EØS-rett Alla Pozdnakova alla.pozdnakova@jus.uio.no

EØS-rett Catherine Banet catherine.banet@jus.uio.no

EØS-rett Erling Hjelmeng e.j.hjelmeng@jus.uio.no

EØS-rett Finn Arnesen finn.arnesen@jus.uio.no

EØS-rett Ole-Andreas Rognstad o.a.rognstad@jus.uio.no

Familie- og arverett Mads Andenæs mads.andenas@jus.uio.no

Familierett Tone Sverdrup tone.sverdrup@jus.uio.no

Familierett John Asland john.asland@jus.uio.no

Fast eiendoms rettsforhold Marit Halvorsen marit.halvorsen@jus.uio.no

Filosofi Andreas Føllesdal andreas.follesdal@nhr.uio.no

Folkerett Alla Pozdnakova alla.pozdnakova@jus.uio.no

Folkerett Ivar Alvik ivar.alvik@jus.uio.no

Folkerett Kjetil Mujezinovic Larsen k.m.larsen@nchr.uio.no

Folkerett Mads Andenæs mads.andenas@jus.uio.no

Folkerett Ole Kristian Fachald o.k.fauchald@jus.uio.no

mailto:i.l.backer@jus.uio.no


Folkerett, menneskerettigheter Alf Petter Høgberg a.p.hogberg@jus.uio.no

Folkerett, menneskerettigheter Cecilia Bailliet c.m.bailliet@jus.uio.no

Folkerett, menneskerettigheter Christina Voigt christina.voigt@jus.uio.no

Forsikringsrett Alf Petter Høgberg a.p.hogberg@jus.uio.no

Forskningsrett Trine-Lise Wilhelmsen t.l.wilhelmsen@jus.uio.no

Forvaltningsrett Alf Petter Høgberg a.p.hogberg@jus.uio.no

Forvaltningsrett

Benedikte Moltumyr 

Høgberg b.m.hogberg@jus.uio.no

Forvaltningsrett Hans petter Graver 

Forvaltningsrett Inger Johanne Sand i.j.sand@jus.uio.no

Forvaltningsrett Kirsten Sandberg kirsten.sandberg@jus.uio.no

Forvaltningsrett Mads Andenæs mads.andenas@jus.uio.no

Forvaltningsrett Morten Kjelland morten.kjelland@jus.uio.no

Forvaltningsrett Svein Eng svein.eng@jus.uio.no

Globalisering Andreas Føllesdal andreas.follesdal@nhr.uio.no

Helse/sosialrett/barnerett Alf Petter Høgberg a.p.hogberg@jus.uio.no

Helseforskningsrett

Benedikte Moltumyr 

Høgberg b.m.hogberg@jus.uio.no

Helserett Marit Halvorsen marit.halvorsen@jus.uio.no

Immaterialrett Alf Petter Høgberg a.p.hogberg@jus.uio.no

Immaterialrett Harald Irgens-Jensen hlirgens@jus.uio.no

Immaterialrett Inger Berg Ørstavik i.b.orstavik@jus.uio.no

Immaterialrett John Asland john.asland@jus.uio.no

Immaterialrett Jukka Mähönen jukka.mahonen@jus.uio.no

Immaterialrett Lee Bygrave l.a.bygrave@jus.uio.no

Immaterialrett Ole-Andreas Rognstad o.a.rognstad@jus.uio.no

Internasjonal handel og investeringer Jukka Mähönen jukka.mahonen@jus.uio.no

Internasjonal handel og investeringer Ole Kristian Fachald o.k.fauchald@jus.uio.no

Internasjonal humanitærrett Kjetil Mujezinovic Larsen k.m.larsen@nchr.uio.no

Internasjonal investeringsrett Ivar Alvik ivar.alvik@jus.uio.no

Internasjonal investeringsrett Ola Mestad ola.mestad@jus.uio.no 

Internasjonal miljørett Alla Pozdnakova alla.pozdnakova@jus.uio.no

mailto:c.m.bailliet@jus.uio.no


Internasjonal miljørett Catherine Banet catherine.banet@jus.uio.no

Internasjonal miljørett Christina Voigt christina.voigt@jus.uio.no

Internasjonal og komparativ arbeidsrett Johann Bernard Mulder b.j.mulder@jus.uio.no

Internasjonal privatrett Giuditta Cordero-Moss g.c.moss@jus.uio.no

Internasjonal privatrett Ivar Alvik ivar.alvik@jus.uio.no

Internasjonal privatrett Mads Andenæs mads.andenas@jus.uio.no

Internasjonale relasjoner Andreas Føllesdal andreas.follesdal@nhr.uio.no

IT-relaterte emner (personvern, internett) Alf Petter Høgberg a.p.hogberg@jus.uio.no

IT-relaterte emner (personvern, internett) Lee Bygrave l.a.bygrave@jus.uio.no

Juridisk metode Dag Michalsen dag.michalsen@jus.uio.no

Komparativ rett Alla Pozdnakova alla.pozdnakova@jus.uio.no

Komparativ rett Dag Michalsen dag.michalsen@jus.uio.no

Komparativ rett Giuditta Cordero-Moss g.c.moss@jus.uio.no

Komparativ rett Mads Andenæs mads.andenas@jus.uio.no

Konkurranserett Alla Pozdnakova alla.pozdnakova@jus.uio.no

Konkurranserett Catherine Banet catherine.banet@jus.uio.no

Konkurranserett Inger Berg Ørstavik i.b.orstavik@jus.uio.no

Konkurranserett Mads Andenæs mads.andenas@jus.uio.no

Konkurranserett Ole-Andreas Rognstad o.a.rognstad@jus.uio.no

Konkurranserett og markedsregulering Erling Hjelmeng e.j.hjelmeng@jus.uio.no

Konkurs, pant, tredjemannsvern Alf Petter Høgberg a.p.hogberg@jus.uio.no

Konkurs, pant, tredjemannsvern Beate Sjåfjell b.k.sjafjell@jus.uio.no

Konkurs, pant, tredjemannsvern Erik Røsæg erik.rosag@jus.uio.no

Kontraktsrett Harald Irgens-Jensen hlirgens@jus.uio.no

Kontraktsrett Ivar Alvik ivar.alvik@jus.uio.no

Kontraktsrett Ola Mestad ola.mestad@jus.uio.no 

Kontraktsrett Trine-Lise Wilhelmsen t.l.wilhelmsen@jus.uio.no

Kontraktsrett (spesiell) - entreprise/husleie Alf Petter Høgberg a.p.hogberg@jus.uio.no

Krig og konflikt Kjetil Mujezinovic Larsen k.m.larsen@nchr.uio.no

Kriminologi Alf Petter Høgberg a.p.hogberg@jus.uio.no

Kriminologi Katja Franko Aas k.f.aas@jus.uio.no

Kvinnerett Kirsten Sandberg kirsten.sandberg@jus.uio.no

mailto:g.c.moss@jus.uio.no
mailto:g.c.moss@jus.uio.no


Kvinnerett Marit Halvorsen marit.halvorsen@jus.uio.no

Kvinnerett Tone Sverdrup tone.sverdrup@jus.uio.no

Legitimitet Andreas Føllesdal andreas.follesdal@nhr.uio.no

Markedsføringsrett Harald Irgens-Jensen hlirgens@jus.uio.no

Markedsføringsrett Ole-Andreas Rognstad o.a.rognstad@jus.uio.no

Markedsrett Mads Andenæs mads.andenas@jus.uio.no

Menneskerettigheter Andreas Føllesdal andreas.follesdal@nhr.uio.no

Menneskerettigheter

Benedikte Moltumyr 

Høgberg b.m.hogberg@jus.uio.no

Menneskerettigheter Kjetil Mujezinovic Larsen k.m.larsen@nchr.uio.no

Menneskerettigheter Mads Andenæs mads.andenas@jus.uio.no

Menneskerettigheter Morten Kjelland morten.kjelland@jus.uio.no

Miljørett Alf Petter Høgberg a.p.hogberg@jus.uio.no

Miljørett Catherine Banet catherine.banet@jus.uio.no

Miljørett Christina Voigt christina.voigt@jus.uio.no

Miljørett Endre Stavang endre.stavang@jus.uio.no

Miljørett (nasjonal og internasjonal) Catherine Banet catherine.banet@jus.uio.no

Miljørett (nasjonal og internasjonal) Ole Kristian Fachald o.k.fauchald@jus.uio.no

Naturressursrett Endre Stavang endre.stavang@jus.uio.no

Næringslivsetikk Andreas Føllesdal andreas.follesdal@nhr.uio.no

Obligasjonsrett Geir Woxholth geir.woxholth@jus.uio.no

Obligasjonsrett Harald Irgens-Jensen hlirgens@jus.uio.no

Offentlige anskaffelser Lasse Simonsen lasse.simonsen@jus.uio.no

Petroleumsrett Catherine Banet catherine.banet@jus.uio.no

Petroleumsrett Finn Arnesen finn.arnesen@jus.uio.no

Petroleumsrett Ivar Alvik ivar.alvik@jus.uio.no

Petroleumsrett Ola Mestad ola.mestad@jus.uio.no 

Petroleumsrett Trine-Lise Wilhelmsen t.l.wilhelmsen@jus.uio.no,

Refugee Law, Counter-terrorism & Human Rights, Human Rights, Public International LawCecilia Bailliet c.m.bailliet@jus.uio.no

Rettferdighet Andreas Føllesdal andreas.follesdal@nhr.uio.no

Rettsfilosofi Dag Michalsen dag.michalsen@jus.uio.no

Rettsfilosofi Inger Johanne Sand i.j.sand@jus.uio.no

mailto:endre.stavang@jus.uio.no
mailto:c.m.bailliet@jus.uio.no


Rettsfilosofi (allmenn rettsteori) Svein Eng svein.eng@jus.uio.no

Rettshistorie Alf Petter Høgberg a.p.hogberg@jus.uio.no

Rettshistorie Dag Michalsen dag.michalsen@jus.uio.no

Rettshistorie Marit Halvorsen marit.halvorsen@jus.uio.no

Rettskildelære Svein Eng svein.eng@jus.uio.no

Rettskildelære Catherine Banet catherine.banet@jus.uio.no

Rettskildelære/Metode

Benedikte Moltumyr 

Høgberg b.m.hogberg@jus.uio.no

Rettskildelære/Metode Birgitte Hagland birgitte.hagland@jus.uio.no

Rettskildelære/Metode Catherine Banet catherine.banet@jus.uio.no

Rettssosiologi Alf Petter Høgberg a.p.hogberg@jus.uio.no

Rettssosiologi Inger Johanne Sand i.j.sand@jus.uio.no

Rettssosiologi Katja Franko Aas k.f.aas@jus.uio.no

Rettssosiologi Morten Kjelland morten.kjelland@jus.uio.no

Rettsteori Andreas Føllesdal andreas.follesdal@nhr.uio.no

Rettsteori Hans petter Graver h.p.graver@jus.uio.no

Rettsøkonomi Alf Petter Høgberg a.p.hogberg@jus.uio.no

Rettsøkonomi Beate Sjåfjell b.k.sjafjell@jus.uio.no

Rettsøkonomi Endre Stavang endre.stavang@jus.uio.no

Rettsøkonomi Jukka Mähönen jukka.mahonen@jus.uio.no

Rettsøkonomi Trine-Lise Wilhelmsen t.l.wilhelmsen@jus.uio.no

Right to Peace Cecilia Bailliet c.m.bailliet@jus.uio.no

selskapsrett Jukka Mähönen jukka.mahonen@jus.uio.no

Selskapsrett Mads Andenæs mads.andenas@jus.uio.no

Selskapsrett/skatterett Alf Petter Høgberg a.p.hogberg@jus.uio.no

Selskapsrett/skatterett Beate Sjåfjell b.k.sjafjell@jus.uio.no

Selskapsrett/skatterett Jukka Mähönen jukka.mahonen@jus.uio.no

Sjøforskning Trine-Lise Wilhelmsen t.l.wilhelmsen@jus.uio.no

Sjørett Alla Pozdnakova alla.pozdnakova@jus.uio.no

Sjørett Trine-Lise Wilhelmsen t.l.wilhelmsen@jus.uio.no

Sjørettslige emner Alf Petter Høgberg a.p.hogberg@jus.uio.no

Sjørettslige emner Erik Røsæg erik.rosag@jus.uio.no

mailto:c.m.bailliet@jus.uio.no


Statsforfatningsrett

Benedikte Moltumyr 

Høgberg b.m.hogberg@jus.uio.no

Statsforfatningsrett/konstitusjonell rett Inger Johanne Sand i.j.sand@jus.uio.no

Statsrett Dag Michalsen dag.michalsen@jus.uio.no

Statsrett Ola Mestad ola.mestad@jus.uio.no 

Statsstøtte Catherine Banet catherine.banet@jus.uio.no

Statsstøtte Erling Hjelmeng e.j.hjelmeng@jus.uio.no

Straffe- og sivilprosess Alf Petter Høgberg a.p.hogberg@jus.uio.no

Tilvirkningskontrakter- særlig entreprise- og prosjekteringskontrakter Lasse Simonsen lasse.simonsen@jus.uio.no

Tingsrett Endre Stavang endre.stavang@jus.uio.no

Transportrett Trine-Lise Wilhelmsen t.l.wilhelmsen@jus.uio.no

Tredjemannsvern Inger Berg Ørstavik i.b.orstavik@jus.uio.no

Trygderett Alf Petter Høgberg a.p.hogberg@jus.uio.no

Varemerkerett John Asland john.asland@jus.uio.no

Velferdsrett Kirsten Sandberg kirsten.sandberg@jus.uio.no

Velferdsrett Marit Halvorsen marit.halvorsen@jus.uio.no

Velferdsrett Morten Kjelland morten.kjelland@jus.uio.no

Voldgift Giuditta Cordero-Moss g.c.moss@jus.uio.no

Voldgift Ivar Alvik ivar.alvik@jus.uio.no

WTO- og internasjonal økonomisk rett Mads Andenæs mads.andenas@jus.uio.no

mailto:g.c.moss@jus.uio.no
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